GROWING TOGETHER

RIB 713 - 3arpy3uTb INCT TEXHUYECKUX AAHHbIX

Description

RIB 713 — 370 WuHbI € 6pekepoM U3 MeTanIokopaa aAns
CeSIbCKOXO35IMCTBEHHOM TEXHMKM. B OTBET Ha pacTyLLyto
NOTPeBHOCTb B CEMbCKOX03MCTBEHHOW TEXHWUKE C HU3KUM
noKasaTesieM YNnioTHEHUS NOYBbI 6bl/IM pa3paboTaHbl WHbI
RIB 713 cTexHonorveln IF. Takasi WnHa obnaaaet 6onbLuen
rpy30MoAbeMHOCTbLIO Npy 6051ee HA3KOM JaB/IEHNN BHYTPU
LUMHBI, NPV 3TOM OHa MMeeT 6osbLuee NATHO KOHTaKTa, YTo
obecrneuvBaeT 0AHOPOAHOE pacnpeneneHre Beca.
KOHCTpYKUMS C MeTanIokopAHbIM 6pekepom obecneunsaeT
NPeBOCXOAHOE COMPOTUBIIEHME NPOKOSIAM U1, Clle0BaTesbHO,
MOBbILUEHHYHO 3aLUMTY OT NMPOHUKHOBEHMUS MOXXHUBHBIX
OCTaTKOB M MOBPEXAEHWIA Aake NP HAae34e Ha OCTpble
06bekTbl. KpoMe Toro, WnHbI UMEKOT MHAEKC ckopocTh D (65
KM/4), 4TO MO3BOSISIET UX UCMOMb30BaTb A/ OPOXHbIX
NMepeBo30K Ha MOBbILLEHHOM CKOPOCTU. LLIKHbI RIB 713 — 370
peLleHve koMnaHun BKT s 04HOBPEMEHHOMO MOBbILLIEHNS
KaK Npov3BOAUTENBHOCTU, TaK 1 3PHEKTUBHOCTM
CesbCKOXO03SMCTBEHHBIX PaboT.

UM
US Standard

Construction

% RADIAL

Machinery

Cenbckoe x0351cTBO: Cenbckoxo3aicTBeHHoe 0bopyaoBaHmue



SIZE
IF 240/80 R 15

IF 265/85R 15
(10.5L R15)

IF 280/70 R 15
IF 280/70 R 15

IF 320/70 R 15
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USACode

94047925

94053612

94052721

94046201

94050710

TRA Code

LI/SS

129 D

121D

134D

128 D

146 D

RIM REC

w8

w8

w8

w8

w10

RIMALT SwW

9.4

10.2

11

oD

30.1

32.7

30.7

30.7

32.4

SLR

13.9

14.5

13.7

13.7

14.4

RC

91.5

98.5

92.8

92.8

102

Type
TL

TL

TL
TL

TL

TMPH

0

0

ECE

E11-106R-002971

E11-106R-003956

E11-106R-005094

E4-106R-001820

E11-106R-003959
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